מדינת ישראל

משרד התחבורה
והבטיחות בדרכים

אגף תכנון כלכלי

י"ט טבת תש"פ
16 ינואר 2020

לכבוד

ציבור נהגי המוניות וחברות המונים

הנדון: רפורמה בתעריפי הנסיעה במוניות – הארכת תקופת המעבר לעדכון המונים

ב-1 בינואר 2020 נכנסה לתוקף הרפורמה בתעריפי הנסיעה במונית. נוכח אי הבהירות הרבה העולה מציבור נהגי המוניות, אבקש להבהיר ולהדגיש מספר היבטים הנוגעים לרפורמה החדשה.